证券代码：839167        证券简称：同享科技        公告编号：2023-013

同享（苏州）电子材料科技股份有限公司

2023年股权激励计划首次授予的激励对象名单

一、2023年股权激励计划分配表

序号 姓名 国籍 职务

获授的股

票期权数

量（万

份）

占授予

股票期

权总量

的比例

占目前

总股本

的比例

1 陆利斌 中国 董事长、总经理 50.00 27.71% 0.46%

2 李志强 中国 副总经理 20.00 11.08% 0.18%

3 蒋茜 中国
董事、财务负责

人、董事会秘书
26.00 14.41% 0.24%

4 宋建源 中国 董事、生产经理 26.90 14.91% 0.25%

黄后强等 9 名核心员工 37.55 20.81% 0.34%

预留部分 20.00 11.08% 0.18%

合计 180.45 100% 1.65%

注：本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。

二、激励对象名单

序号 姓名 类别

1 陆利斌 董事长、总经理

2 李志强 副总经理

3 蒋茜 董事、财务负责人、董事会秘书

4 宋建源 董事、生产经理

5 黄后强 核心员工

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

6 胡达官 核心员工

7 盛杰 核心员工

8 杨高铁  核心员工

9 李永飞 核心员工

10 范虹霞 核心员工

11 祝艳 核心员工

12 邢敏 核心员工

13 钱晶 核心员工

同享（苏州）电子材料科技股份有限公司

  董事会

2023 年 1 月 13 日